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دهه‌مبارک فجر

شماره نود و یک 17 بهمن 1395 یکشنبه

همزمان با دهه فجر و سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بیش 
از ۴۰ پروژه درمانی و بیمه‌ای سازمان تامین‌اجتماعی در ۱۶استان کشور، افتتاح 
و کلنگ‌زنی شدند. در این ایام شاهد افتتاح ساختمان جدید مدیریت درمان، 
شعب و مراکز درمانی بودیم. همچنین راه‌اندازی بخش‌های جدید بیمارستانی 
مانند بخش زایمان،NICU  و آنژیوگرافی ازجمله طرح‌های این سازمان بود. 
بر این اساس در استان آذربایجان شرقی کلنگ‌زنی درمانگاه عجب‌شیر، در 
استان اردبیل افتتاح ساختمان شعبه یک و مدیریت درمان تامین‌اجتماعی این 
استان، در استان اصفهان راه‌اندازی مرکز آموزش و پژوهش فردوسی و در 
استان بوشهر در بخش بیمه‌ای افتتاح شعبه اقماری نخل‌تقی عسلویه و در 
بخش درمانی آغاز به کار MRI، بخش جدید NICU با شش تخت و بخش 
جدید اطفال با ۲۵ تخت بیمارستان تامین‌اجتماعی سلمان فارسی ازجمله این 
طرح‌ها بود. همچنین افتتاح ساختمان شعبه ۳۳ غرب تهران بزرگ، راه‌اندازی 

کامل اتاق‌های عمل چشم و ارولوژی و دستگاه دیجیتال رادیولوژی بیمارستان 
شهید دکتر لبافی‌نژاد، راه‌اندازی دستگاه شتاب‌دهنده بیمارستان شهید دکتر 
فیاض‌بخش و افتتاح بخش داخلی مردان و زنان بیمارســتان امام رضا )ع( 
اسلام‌شهر از دیگر طرح‌های سازمان تامین‌اجتماعی در استان تهران بود. 
افزون بر این، دستگاه ماموگرافی در بیمارستان ۱۷ شهریور مشهد در خراسان 
رضوی و شعبه ۲ دزفول در استان خوزستان در ایام‌الله دهه مبارک فجر افتتاح 
شدند و ساختمان شعبه ۲ زنجان و طرح توسعه بخش اورژانس بیمارستان 
امید ابهر در استان زنجان کلنگ‌زنی شدند. همچنین در ایام‌الله دهه مبارک 
فجر امسال، در استان کرمان بخش MRI و بخش آنژیوگرافی بیمارستان 
پیامبر اعظم )ص( افتتاح شد و در کرمانشاه ساختمان اداری شعبه ماهیدشت 
و در استان گلستان نیز بخش دیالیز بیمارستان خاتم‌الانبیای گنبدکاووس 
افتتاح شد. افتتاح شعبه بندر کیاشهر در استان گیلان، کلنگ‌زنی اورژانس 

بیمارســتان کوثر بروجرد و اورژانس بیمارســتان نرگس دورود، راه‌اندازی 
زایشگاه،LDR  وCSSD  بیمارســتان خرم‌آباد و افتتاح برنامه عملیاتی 
ارتقای هتلینگ بیمارستان خرم‌آباد در اســتان لرستان از دیگر پروژه‌های 
سازمان تامین‌اجتماعی بود. همچنین در استان مرکزی نیز استانداردسازی 
بلوک زایمان، استانداردسازی واحد CSSD و دستگاه رادیولوژی دیجیتال 
بیمارستان امام خمینی )ره( اراک افتتاح شدند. اورژانس و دستگاه رادیولوژی 
دیجیتال بیمارستان شــهید چمران ساوه و بخش‌های بستری بیمارستان 
تامین‌اجتماعی شازند و دستگاه رادیولوژی دیجیتال بیمارستان تامین‌اجتماعی 
شازند در دهه فجر امســال راه‌اندازی شدند. بر این اساس، در بخش درمان 
استان همدان، بازسازی بخش اطفال و سالن ملاقات ازجمله طرح‌های مورد 
افتتاح سازمان تامین‌اجتماعی در دهه مبارک فجر امسال خواهد بود. گزارش 
تصویری افتتاح تعدادی از این پروژه‌ها را می‌توانید در همین ویژه‌نامه ببینید.

همزمان باسی‌وهشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در بخش‌های درمان و بیمه‌ای انجام شد

افتتاح و کلنگ‌زنی 40طرح عمرانی تامین اجتماعی

استان مرکزی 
بخش‌های استریل و بلوک زایمان جدید بیمارستان‌های امام خمینی )ره( اراک و شازند، و دو بخش بستری در بیمارستان شازند در دهه مبارک فجر با حضور مدیران ارشد سازمان تامین‌اجتماعی و مدیران 

استانی به بهره‌برداری رسیدند و طرح توسعه اورژانس بیمارستان شهید چمران ساوه، و عملیات اجرایی طرح ارتقای هتلینگ آغاز شدند. برای ساخت و تکمیل این طرح‌ها درمجموع بیش از 7/5 میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری شده است.

 کرمان 
 بیمارستان پیامبر اعظم )ص( )میلاد 2(، نام جدید بیمارستان آیت‌الله کاشانی کرمان است که از مهرماه 1393 با 

حضور معاون اول ریاست جمهور و مدیرکل سازمان تامین‌اجتماعی در ساختمان جدید به‌طور رسمی افتتاح شده است. 
بیمارستان پیامبر اعظم )ص( در شش طبقه و 32 هزار متر مربع احداث شده است و با حدود 1200 میلیارد ریال هزینه، 

تجهیزات مدرن خریداری‌شده و نیروی انسانی کارآمد به مرکز درمانی انحصاری در جنوب شرق کشور تبدیل شده 
است. این بیمارستان با 300 تخت بستری دارای بخش‌های اورژانس، زایشگاه، آی‌سی‌یو جراحی قلب، آی‌سی‌یو 

جنرال، اتاق عمل، آنژیوگرافی، NICU، سی‌سی‌یو 1، سی‌سی‌یو 2، بارداری پرخطر، PCCU، زنان و زایمان، جراحی 
زنان، جراحی مردان، اطفال، داخلی 1 و داخلی 2 است. 

 گنبدکاووس 
 بیمارستان خاتم‌الانبیای گنبدکاووس، به‌عنوان مرکز درمانی جنرال کامل با کلیه بخش‌های تخصصی، با زیربنای ۳۳ هزار 

مترمربع، حدود ۱۴ هکتار مساحت دارد. این بیمارستان در بهمن‌ماه ۱۳۷۵ با ۵۰ تخت ثابت توسط رئیس وقت مجلس و وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد. بخش دیالیز بیمارستان خاتم‌الانبیا )ص( گنبدکاووس از مصوبات سفر هیئت 

دولت به استان گلستان است که با اعتباری بالغ بر 25 میلیارد ریال تجهیز و آماده بهره‌برداری شده است و روزانه می‌تواند پذیرای 
۲۵ بیمار دیالیزی باشد. این بخش که به‌طور آزمایشی از سه ماه پیش راه‌اندازی شده در دهه فجر افتتاح شد.

 تهران 
همزمان با دومین روز دهه مبارک فجر، بخش تصویربرداری و اتاق‌های عمل چشم و ارولوژی بیمارستان تامین‌اجتماعی شهید دکتر لبافی‌نژاد تهران با حضور معاون درمان سازمان تامین‌اجتماعی به بهره‌برداری 

رسید.


